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
atelier . Site... Réf FER
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr
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CHALON SUR SAONE
53 600 € (honoraires charge vendeur)
Appartement Chalon-sur-Saône en 
Saône-et-Loire (71), comprenant une 
pièce à vivre, cuisine-coin repas, salle 
de bains avec WC, balcon, penderie. 
Copropriété de 2 lots. Réf 2022-01 bis

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CHALON SUR SAONE
69 800 € (honoraires charge vendeur)
Prox immédiate Gare et CV 
Appartement situé au 17ème et der-
nier étage comp SAM avec balcon, 
cuisine, 2 Ch, salle d'eau, wc, pla-
cards cave et parking privé Réf APPT 
01

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CHALON SUR SAONE
240 000 € (honoraires charge vendeur)
ST COSME - Ds petite copro, appt ancien 
sur parquet avec cheminées, de 217 m2, 
comprenant salon, sam, 4 chbs, cuisine, 
cellier, sdb, dressing. Studio indépendant 
de 25 m2. Hors copropriété, garage de 59 
m2, pièce de rangement (39m2), caves. 
Copropriété de 10 lots, 590 € de charges 
annuelles. Réf 13783/445
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr
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CHALON SUR SAONE
300 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre ville non piétonnier, au 3éme 
étage appt ancien de 264 m2; salon 
d'angle avec cheminée, ouvrant sur 
un gd salon et une sam, cuis équipée, 
6 chbs, 2 sdb, 2 wc, dressing. Grenier 
et place de parking privative dans la 
cour. Copropriété de 38 lots, 1273 € 
de charges annuelles. Réf 13783/447
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Joanna Kluck
au 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 
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CHALON SUR SAONE� 343 200 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Centre ville, ds petite copro avec 
ascenseur, appt 7 pièces en duplex 
d'env 192 m2 hab (248 en suf 
Carrez). salon et sam de 58 m2 avec 
cheminée, cuis équipée, 4 chbs avec 
chacune sdb, véranda, terrasse. 
Grenier aménageable de 42 m2. 
Réf 13783/450
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr
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BLANZY� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon IMMOB SERVICE de 1980 sur 
sous-sol comprenant garage double avec 
rideau motorisé, buanderie-chaufferie 
gaz, atelier, WC, douche, rez de chaussée 
comprenant hall, cuisine équipée, séjour-
salon de 33 m2 avec cheminée et insert, 
deux chambres, WC, salle de bains, cour 
et... Réf 1 BLANZY

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr
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BLANZY� 131 000 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Un immeuble sur caves comprenant au 
rez de chaussée un local de 80 m2 envi-
ron avec WC, salle d'eau et chaufferie, 
étage par escalier séparé comprenant un 
appartement en duplex avec hall, cuisine 
équipée ouverte sur séjour-salon de 46 m2 
environ avec cheminée, coin bureau, WC, 
... Réf 6 BLANZY

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 64

BLANZY� 178 160 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison entièrement sur sous-sol com-
prenant garage double, atelier, chauffe-
rie, deux pièces. Au niveau d'habitation 
cuisine équipée, hall d'accueil, séjour/
salon, trois chambres (dont deux avec 
rangements), salle de bains, WC avec 
lave-mains. chauffage fioul. Doublage en 
mur et... Réf 3BLAN
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
soit 5,37 % charge acquéreur
Maison de famille, dans envirt calme. 
Rdc : cuis d'été, gge/atelier, accès à 
la cave et montée d'escalier au 1er 
étage, salon, cuis, sdb et 2 ch. accès 
balcon. au 2ème étage, 3 ch et sdb 
chauf électrique, dble vitrage. poss de 
chauf avec le poêle à bois de la cuis.

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 6

PARAY LE MONIAL� 231 160 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
NORD - Paray-le-Monial -Maison 
de plain-pied : salon-séjour touvert 
sur cuisine équipée, dgt, sde, WC, 
3 ch; cellier, garage; Chauf. élec-
trique ; Terrain clos et arboré 910 m2 
Réf M-P-MA

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 32

PARAY LE MONIAL� 259 140 € 
246 700 € + honoraires de négociation : 12 440 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
PARAY LE MONIAL - Maison réno-
vée , sur sous-sol et étage, 137 m2, 
4 chambres; Chauffage gaz de ville; 
Assainissement collectif ; Terrain de 
719 m2 Réf M-P-DU

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98  
ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 30

PARAY LE MONIAL� 435 520 € 
415 000 € + honoraires de négociation : 20 520 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - PARAY LE MONIAL - 
JARDIN - 7 chambres - Maison au charme 
de l'ancien de 234 m2, sur s/s-sol et étage, 
terrain clos et arboré 1.932 m2; Parquets 
anciens, placards muraux, corniches, 
rosaces au plafond; Chauf. au gaz de ville; 
Isolation par l'extérieur Réf M-P-NA

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 480	 15.6

ST AUBIN SUR LOIRE�99 560 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à vendre St-Aubin-sur-Loire en 
Saône-et-Loire (71), proche des écoles 
et commerce, - rdc : véranda, cuisine, 
salle à manger, salon, chambre, sdb, 
WC - 1er étage, un appt indépendant 
: entrée avec placards, cuisine, gde 
pièce à vivre, sdb et WC Dépendances, 
cour, jardin.... Réf NDFEUIL
SELARL VÉRONIQUE GÉLY NOTAIRE

03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 95

ST VINCENT BRAGNY� 89 680 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
SAINT VINCENT BRAGNY - maison 
sur sous-sol à rénover, entrée, salon-
séjour, cheminée, balcon, cuisine, 
sdb, WC, 2 ch; Au s/s sol: garage, 
atelier, cave; Terrain 999 m2 ; 74 m2 
hab Réf M-E-PE

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

    DPE
 vierge

PARAY LE MONIAL� 81 296 € 
77 000 € + honoraires de négociation : 4 296 € 
soit 5,58 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - PARAY LE MONIAL - SAONE ET 
LOIRE - A PROXIMITE DE LA GARE - Dans une 
copropriété bien entretenue, un local professionnel, 
entièrement rénové, loué, situé au rez-de-chaus-
sée composé d'une salle d'attente, trois locaux 
professionnels, une cuisine, un WC; cave ; Bonne 
rentabilité Réf IM-P-RA

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

    DPE
 vierge

MARCIGNY� Loyer 400 €/
mois CC - + honoraires charge loca-
taire 230 € -  dépôt de garantie 400 €
Surface 54m2

Appartement meublé à louer 
Marcigny en Saône-et-Loire (71), 
T2 de 53m2 au premier étage, com-
prenant une cuisine équipée, salle 
d'eau, un séjour, une chambre, wc. 
L'appartement a été entièrement 
rénové et est meublé. Réf LOC-187

SARL Officium Notaires
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 387	 90

PARAY LE MONIAL� Loyer 280 €/
mois CC dont charges 28 € - + honoraires 
charge locataire 250 € - + dépôt de garantie 252 €
Surface 39m2

Appartement T1 de 39m2 habitables au 1er 
étage d'un immeuble avec accès direct à la 
Voie Verte, au Canal et aux commerces, en 
bon état, comprenant entrée, cuisine, pièce 
de vie / chambre avec placard, salle d'eau 
-wc. Possibilité de louer garage sur place. 
Copropriété Réf LOC

SARL Officium Notaires
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

  DPE
 exempté
PARAY LE MONIAL� Loyer 475 €/
mois CC dont charges 32 € - + honoraires charge 
locataire 240 € - + dépôt de garantie 443 € - Surface 68m2

PARAY LE MONIAL - PROXIMITE CENTRE 
VILLE - BASILIQUE - ESPACES VERTS 
- Aprt lumineux au 3ème ét. entièrement 
rénové, compr. entrée ac pl., cuisine équi-
pée, séjour ac balcon, 2 ch. sdb ac rgts, 
WC, cellier; Cave; Garage; Parking; 66 m2; 
Chauffage gaz Réf A-P-loc RO

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Sandrine SAGE
05 55 73 80 69 
ssage@immonot.com
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LA CLAYETTE� 248 640 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
CENTRE - Centre de La Clayette 
(71800) , en face du château, proche 
des commerces et des écoles. Très 
joli terrain à bâtir d'une surface d'envi-
ron 10000 m2 constructible. Très bel 
emplacement et exposition. Pourrait 
convenir à promoteurs. Réf DUCR1

Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
NORD - PARAY LE MONIAL - PROXIMITE 
ACCES RCEA - ZONE DU CHAMP BOSSU 
- TERRAIN à bâtir d'une contenance totale 
de 5.148 m2, classé en zone X au Plan d'ur-
banisme, en partie constructible uniquement 
pour un projet industriel, artisanal, (entrepôt, 
garage...) Réf T-P-BO

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 33 920 € 
32 000 € + honoraires de négociation : 1 920 € 
soit 6 % charge acquéreur
NORD - PARAY LE MONIAL - 
QUARTIER NORD - Terrain à bâtir 
en bordure de route de 1.110 m2 env., 
assainis. individuel, zone argileuse 
moyenne, le chêne sera abattu par le 
propriétaire Réf T-P-DU

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98  
ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 23

MACON
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Appt T2, loué, surf hab 51.95 m2 situé 
au 2ème étage dans une copropriété 
au calme et proche des commodités, 
comprenant hall d'entrée avc une 
penderie, salle d'eau avec toilette, 
cuisine, séjour, chambre, cellier.park 
privé. Copropriété de 271 lots, 1337 € 
de charges annuelles. Réf APPT 753

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 8

MACON
149 000 € (honoraires charge vendeur)
Appt T2, loué, surf hab de 52.59 
m2 situé 3éme étage avc asc, hall 
d'entrée, cuisine, séjour sur terrasse, 
chambre, SDB ,WC Une cave et un 
garage. Bien soumis à la copropriété 
de 174 lots principaux Copropriété de 
174 lots, 692 € de charges annuelles. 
Réf APPT 754

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 21

MACON
190 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Appartement à vendre 
à Mâcon en Saône-et-Loire (71) : 
venez découvrir cet appartement 
T4 de 92 m2 situé en centre-ville à 
Mâcon (71000). Il dispose de trois 
chambres et d'une salle de bains. 
L'appartement est équipé d'un 
chauff... Copropriété de 8 lots, 360 € 
de charges annuelles. Réf 13779/827

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 64 00

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 16

MACON
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement en duplex à vendre 
T6 de 145 m2 situé en centre-ville à 
Mâcon (71000). Place Saint Pierre. 
Il dispose d'une entrée, une salle à 
manger avec une cuisine aména-
gée et équipée, un séjour, de quatre 
chambres, une salle... Copropriété de 
10 lots, 1200 € de charges annuelles. 
Réf 13779/821

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 40

TOURNUS
55 000 € (honoraires charge vendeur)
A vendre à TOURNUS, appartement 
de 3 pièces de 58,22 m2, composé 
d'un hall, cuisine, séjour, 2 ch, salle 
d'eau, WC, balcon, cave. chauffage 
collectif au gaz. Copropriété de 64 
lots, 1965 € de charges annuelles. 
Réf 71022/104

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

  DPE
 exempté

AMEUGNY
73 000 € (honoraires charge vendeur)
AMEUGNY, au centre du village, 
une charmante maison ancienne 
en pierres avec sa cour à l'avant et 
sa galerie mâconnaise, comprenant 
deux pièces à rénover entièrement. 
Dépendance attenante et cave. Belle 
exposition. Exempt de DPE.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 6

CHARNAY LES MACON
275 000 € (honoraires charge vendeur)
OPPORTUNITE : Charnay-les-
Mâcon Maison T4 lumineuse de 2012 
de 104 m2 . RDC:un garage, une 
entrée, une pièce de vie avec cuisine 
ouverte ,wc , cellier. accès sur la ter-
rasse de 24 m2 et jardin clos de 80 
m2 environ. Au 1Er:3 chambres, une 
salle de bains , un wc. Aucun travaux 
... Réf 13779/823

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 86

CLERMAIN
140 000 € (honoraires charge vendeur)
CLERMAIN, un ensemble immobilier 
comprenant une maison d'habitation 
en pierres à rénover d'une surface 
habitable de 130m2 et un vaste ate-
lier d'une surface au sol de plus de 
240m2. Belle visibilité et proximité 
de l'échangeur de la RCEA pour une 
création d'activité commerciale.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 54

CLUNY
322 000 € (honoraires charge vendeur)
CLUNY, une charmante maison 
ancienne, en pierres, sur caves, de 
243m2 habitable, comprenant en rez-
de-chaussée, une cuisine, un séjour, 
une salle à manger, une chambre et un 
bureau. Au 1er étage, deux chambres 
et deux sdb. Au-dessus, deux grandes 
chambres. Agréable jardin arboré.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 66

CORTEVAIX
160 000 € (honoraires charge vendeur)
CORTEVAIX, une maison ancienne 
en pierres divisée en deux loge-
ments. Le premier logement est un 
T3 d'une surface habitable de 106m2 
actuellement loué et le second loge-
ment, libre, dispose d'une surface 
habitable de 75m2. 2500m2 de terrain.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 60

HURIGNY
399 000 € (honoraires charge vendeur)
maison en pierres de 184m2 sur ter-
rain de 2355m2 un hall un salon avec 
cheminée, buanderie avec WC, cel-
lier, bureau, chaufferie et cave. une 
mezzanine une cuisine, terrasse, 
2 chambres, une sdb,WC séparé 
greniers aménageables de 107m2. 
garages, écurie, atelier Chauffage au 
fioul Réf MA 443

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 395	 87

IGE
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Mais d'hab à rénover, surf hab de 114 
m2 ext poss implantée sur terrain 967 
m2 RDC: gge, cave, atelier 1er niveau: 
hall d'entrée, cuis, souillarde, séjour, 3 
chbr, dégagement +rangement, SDB, 
WC, espace dressing grenier aména-
geable de 55 m2 2ème niveau: grenier 
aménageable Réf MA 564

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 98

LA ROCHE VINEUSE
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Mais d'hab surf hab 164m2 sur terrain 
2067m2 bief et droit d 'eau RDC déga-
gement, 2ch, bureau, chauff buand, 
cave, gge. Etage, hall d'entrée, cuis, 
séjour accès terrasse, dégagement, 
WC, SDB avc douche italienne, 3 ch 
et lingerie Réf MA 552

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 48

LE VILLARS
250 000 € (honoraires charge vendeur)
LE VILLARS : propriété vue Saône, 
Surf. 250 m2. Entrée, salon, salle 
à manger, cuisine, cellier, 1 pièce 
borgne,2 CH, dont 1 avec SDB et 
WC, 1 SDB, WC. 1er ét. mezza-
nine, 1 CH, terrasse. Et. inférieur : 2 
pièces, cellier, chaufferie et cave. 1 
studio de 42 m2 Une cave 1 garage 
Réf 71022/139

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

Les étiquettes ci-dessous  
indiquent les différentes lettres attribuées  
pour la classe énergie et la classe climat  

dans les annonces immobilières
(Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 66

MACON
175 000 € (honoraires charge vendeur)
Flacé,quartier calme et résidentiel, 
maison lumineuse 75m2. Proche 
écoles et lycée. rez-de-chaussée: 
un garage, une pièce, une cave. Au 
1er étage: une entrée, un séjour, 
une cuisine, deux chambres, salle 
d'eau , wc. Combles aménageables. 
Le tout sur un jardin clos de 455m2. 
Réf 13779/825

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 52

MACON� 239 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Mais d'hab sur sous-sol surf hab106 m2 
sur terrain 607m2 Ss sol : cave, chauffe-
rie-buanderie, cellier, WC, garage 28m2. 
RDC : hall d'entrée, cuis, séjour double 
sur terrasse Sud, dégagement chbre, WC, 
SDB. Premier niveau : palier avc range-
ments, 2 chbres, une salle d'eau avc WC 
Réf MA 544

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

PRETY
83 775 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre à Préty en Saône-
et-Loire (71), comprenant : Au rez-
de-chaussée, pièce à vivre, coin 
cuisine, salle à manger, 1 chambre, 
couloir, WC, salle de bains. A l'étage, 
2 chambres, grenier. Cour commune, 
dépendances. Réf 71022/28

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 67

PRETY
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon T5 de 80 m2 sur terrain de 
1 246 m2. Salle à manger, cuisine, 3 
chambres, sdb. garage. Chauffage 
fuel. Réf 13798/304

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 25

PRETY
160 000 € (honoraires charge vendeur)
BOURG - PRETY Maison à vendre 130 
m2 Cuisine aménagée, salle à manger 
avec poêle à bois, 2 chambres, 2 SDB, 
WC. Buanderie, cellier, caves. Grange 
attenante, une annexe indépendante. 
Terrain clos. Tout à l'égout, Gaz de ville, 
Fibre. Chauffage central gaz. Double 
vitrage Réf 13798/305

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 53

ROMENAY� 50 000 € 
47 212 € + honoraires de négociation : 2 788 € 
soit 5,91 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant au rez-
de-chaussée, cuisine, salle à manger, 
salle de bains, wc, à l'étage, deux 
chambres, une pièce, grenier au-des-
sus. Réf 13755/59

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

SANCE
198 000 € (honoraires charge vendeur)
Mais d'hab construite plain-pied en 
2017 d'une surf hab de 32.4 m2 avc 
possibilité d'extension et/ ou de suré-
lévation, implantée sur terrain de 544 
m2 Hall d'entrée, placard, buanderie, 
cuisine donnant sur pièce à vivre, 
salle d'eau avc toilette et un garage 
avc porte auto Réf MA 563

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 55

SERRIERES
275 000 € (honoraires charge vendeur)
Ens immo sur terrain de 5416 m2 
Mais d'hab surf hab 128 m2 avc cuis 
ouv + séj, 4 chbres, 3 salles d'eau, 
dégag, 2 WC,chauff, cave, dégga, 
gge 38 m2, 2 cuvages Appt surf hab 
76 m2 hall d'entrée, salle d'eau + WC, 
cuis ouv, séj, bur, dégag, 3 chbrs, 
rang, gge Réf MA 558

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

    DPE
 vierge
CLUNY� Loyer 590 €/
mois CC dont charges 10 € - + honoraires 
charge locataire 350 € - + dépôt de garantie 580 €
Surface 70m2

CLUNY, bel appartement lumineux 
comprenant, entrée, grand séjour 
avec cheminée, chambre, cuisine, 
salle de bains, un bureau. Cour com-
mune. Place de stationnement dans 
la cour. Loyer : 580.00 euros + 9.80 
euros de charges. DG 580.00 euros. 
frais de bail : env 350.00 euros. Libre.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 6

CLUNY� Loyer 697 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 450 €
+ dépôt de garantie 697 € - Surface 129m2

CLUNY centre, un local commercial 
avec vitrine proche de la rue princi-
pale, d'une surface de 128,88m2 en 
parfait état, sur deux niveaux. Des 
travaux électriques et de rafraichisse-
ments sont récents. Libre. Chauffage 
électrique. Prestations de qualité. 
Loyer : 697.46  €/mois HC.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

TOURNUS
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Tournus (71), Immeuble comprenant 
rez de chaussée : un appartement 
deux pièces , WC libre au 1er étage 
: appartement deux pièces au 2ème 
étage : deux appartements deux 
pièces WC commun sur palier grenier 
Réf 2021-05

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

    DPE
 vierge

BANTANGES
190 000 € (honoraires charge vendeur)
BELLE MAISON D'HABITATION en 
retrait de la route, en état avec isola-
tion, double vitrage, chauffage pompe 
à chaleur comprenant vaste sous sol, 
habitation avec salon/séjour, cuisine 
équipée, trois chambres, salle de 
bain, wc, au dessus : trois grandes 
pieces Réf 13755/420

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 608	 18

BELLEVESVRE
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne longère rénovée com-
prenant une cuisine avec pièce 
à vivre, une salle d'eau, un 
bureau, 2 chambres, une salle 
d'eau avec toilettes. Chaufferie. 
Garages.    Terrasse. Abri pour 
jardin.  Paddoks pour 2 chevaux. 
Parcelle de pré. Réf 71118-965426

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 5

CUISERY
320 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle propriété de plain pied couloir, 
cuisine équipée récente, séjour/salon 
(cheminée, miroir, parquet) vaste 
salle de bain (bain, douche, lavabo) 
wc, bureau (parquet) lingerie à l'étage 
: palier, cinq grandes chambres salle 
d'eau/wc, grenier, belle cave, cour 
aménagée Réf 13755/407

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

FRONTENARD
55 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme à rénover. Réf 71118-
955334

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

LA CHAPELLE THECLE
127 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison bressane indépendante au 
calme dans un site trés agréable 
maison à aménager comprenant 
séjour, cuisine, trois chambres, 
dépendances attenantes avec 
grange, ancienne etable et ecurie, 
atelier Réf 13755/424

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 366	 85

LOUHANS
94 800 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE MAISON DE VILLE 
LOUHANS 71 dpt 71 (Saône et Loire) 
- Maison de ville de 120 m2 sur 2 
niveaux comprenant : entrée, cuisine, 
séjour, 4 chambres, SDB, wc, gre-
nier, chauffage central au gaz, cave. 
Réf LH-RM

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 76

LOUHANS
147 560 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE MAISON LOUHANS 
dpt (71). A 2 mn des premiers com-
merces, villa sur sous-sol année 1958 
de : entrée, cuisine, séjour-salon, 
4 ch. dont 1 en rdc, salle d'eau et 
wc. Grenier, garage d'environ 65 m2 
comprenant 3 compartiments, chauf-
fage central au fuel. Dépendances 
Terrain... Réf LH-PA

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 315	 62

PIERRE DE BRESSE
170 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle comprenant au 
RDC 1 cuisine, 1 SAM/salon avec 
cheminée, 2 CH, 2 Sd'O, WC; à 
l'étage 1 bureau, 1 chambre, 1 gre-
nier. Garage, atelier, cave. Terrasses. 
Pelouse. Verger. Jardin. Puits. 
Réf 71118-936897

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr



  Annonces immobilières 

31Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

AIN

CÔTE-D'OR CÔTE-D'OR JURA RHÔNE VAR

LOCATIONS

PIERRE DE BRESSE� Loyer 660 €/
mois CC dont charges 170 €
Surface 85m2

Appartement lumineux située au 
2ème étage, sans ascenseur com-
prenant une entrée avec dégage-
ment, cuisine équipée (Meubles de 
cuisine, frigo, four, hotte, plaque vitro, 
lave vaisselle); un grand séjour, 2 
chambres, et une salle bains. Garage 
individuel avec porte électrique. Ca... 
Réf 71118-958691

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

POURLANS
20 900 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir cadastré section D 
n°1100. CU favorable. Réf 118/1306

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

CHAVANNES SUR REYSSOUZE
449 000 € (honoraires charge vendeur)
CHAVANNES SUR REYSSOUZE 
Maison d'habitation construite sur trois 
niveaux en 1978 d'une surface habi-
table de 272m2 implantée sur un terrain 
arboré de 2729m2 Classe énergie : D 
- Classe climat : B PRIX DE VENTE : 
449.000 € Honoraires de négociation 
inclus. (charge vendeur) Réf MA 549

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 34

MEURSAULT� 220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Proche Chalon-sur-Saône 
(Meursault)  -  Maison 4 pièces de 
74,54 m2 et de 400 m2 de terrain. 
Cette maison T4 comporte trois 
chambres et une salle de bains. Ce 
bien compte également une cave et 
un grenier. Réf MH0522ME

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85  

ou 03 85 45 48 91
laurent.arditti.71054@notaires.fr

THURY
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre Thury en Côte-d'Or 
(21),comprenant en rez-de-chaus-
sée, séjour-cuisine, chaufferie, WC, 
chambre, salle de bains ; à l'étage : 3 
chambres. Chalets de jardin. Garage.

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 25

LONS LE SAUNIER
355 000 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE MAISON 15 KM OUEST 
LONS LE SAUNIER dpt (39) - maison 
de 185 m2 sur 2 niveaux de : grande 
cuisine équipée avec ilot central, 
5 ch., 1 grande pièce salle de jeux 
d'env. 40 m2, 2 SDB, 2 wc . Grenier, 
garage de 40 m2 et cave. Le tout sur 
2392 m2 clos par portail. Réf LO-BO

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 ---

VILLEFRANCHE SUR SAONE
475 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à usage d'habitation et pro-
fessionnel comprenant : -au RDC : 
hall d'entrée, salle d'attente, cabient 
dentaire, wc, une pièce, cave Au 1er 
éatge: palier et couloir, cuisine, salon 
salle à manger, une chambre Au 
2ème étage: deux chambres, salle de 
bains, wc Réf 13779/826

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 9

RAMATUELLE
3 922 000 € (honoraires charge vendeur)
Ramatuelle - Maison de charme à proxi-
mité du village de Ramatuelle et de la 
route des plages, proche de Saint-Tropez. 
Cette maison de charme offre 240m2 habi-
tables environ. Sur un terrain paysager de 
3120 m2, agrémenté de beaux sujets, 
disposant d'une jolie piscine avec cuisin... 
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